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KS anbefalinger ny regjeringserklæring 2017 
 
Statsministeren varslet i trontaledebatten at det vil legges fram en ny regjeringsplattform når det er 
endelig avklart om dagens regjeringskonstellasjon vil fortsette, eller utvides med Venstre. KS vil gjerne gi 
våre innspill til dette arbeidet (vedlagt). Dette er innspill til noen overordnede politiske signaler om 
rammebetingelser for kommunene og fylkeskommunenes innsats for å gi innbyggerne gode og 
bærekraftige velferdstjenester, og deres innsats for å utvikle levende lokalsamfunn og regioner.     
 
I Perspektivmeldingen 2017 har Regjeringen pekt på pekte store samfunnsutfordringer som vi vil møte i 
kommende stortingsperiode(r), som strammere offentlige finanser og klimaendringer. Regjeringen har 
trukket fram tre hovedområder som det er særlig viktig å lykkes med i årene framover:  

- Et trygt arbeidsliv med lav ledighet og høy sysselsetting 
- Velstandsveksten må nå fram til alle 
- Få mer igjen for innsatsen, både i private og offentlige virksomheter 

 
KS landsstyre har i uttalelsen om «Grunnlag for tillit» - forventninger til Stortingsperioden 2017-21  (mai 
2017) søkt å vise hvordan kommunesektoren kan være en viktig samarbeidspartner for nasjonale 
myndigheter i å finne gode løsninger på disse områdene, samt hvilke forutsetninger som bør være til 
stede for at kommunene og fylkeskommunene kan gjøre jobben på en god måte.  I tillegg pekte 
«Grunnlag for tillit» også på tillit til demokratiet, som en hovedutfordring i årene fremover. Innspillene 
som følger vedlagt her er delt opp i noen hovedoverskrifter som gjenspeiler disse utfordringene. Vi ønsker 
med anbefalingene å bidra til konstruktive løsninger på de nevnte samfunnsutfordringer og 
hovedområder for vellykket politikkutvikling. 
 
Med vennlig hilsen 

 
Gunn Marit Helgesen 
Styreleder 
 
 
 

Mottakere: Høyres Hovedorganisasjon 
Høyres Hovedorganisasjon, John-Ragnar Aarset 
Fremskrittspartiets hovedorganisasjon 
Fremskrittspartiets hovedorganisasjon, Fredrik Färber 

http://www.ks.no/contentassets/e467d76a3a204a02b103e67a8ba59f42/ks-brosjyre-grunnlag-for-tillit-f34.pdf
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Kopi: Fremskrittspartiets stortingsgruppe 

Høyres stortingsgruppe 
  


